
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 21.12.2022 od 

18 hod. v obřadní místnosti obecního úřadu. 

 

 

35/22 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

36/22 Schvaluje dle § 6, odst. 5 písmene a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 3 územního plánu 
Želeč, která bude obsahovat: funkční změna plochy OV-S na BV (parcely 31, st. 10 v 
k.ú. Bezděčín), funkční změna plochy BV-S na OV-S (parcely st. 11, st. 12, 867/16, 
867/12 v k.ú. Bezděčín), funkční změna plochy BS-N (P1) na VZ-S (parcely č. st. 53, st. 
54, st. 56, st.57, 884/2, 884/3, 884/11, 68/3, 68/4, 88/1 v k.ú. Bezděčín), plochy okolo 
Želečského rybníka zařadit do ploch bydlení a ploch přírodních tam, kde dlouhodobě 
není stav zátopy, funkční změna části plochy 94/1 na plochu VP-N.  

Změna č. 3 územního plánu Želeč bude pořizována zkráceným postupem dle § 55a 
stavebního zákona. 

Změna č. 3 územního plánu Želeč bude obsahovat aktualizaci zastavěného území. 

Úhradu nákladů pořízení změny č. 3 územního plánu Želeč provede obec Želeč. 

Jmenuje do funkce určeného zastupitele starostu obce Ladislava Stejskala. 

Žádá o pořízení změny č. 3 územního plánu místně příslušný úřad územního 
plánování v Táboře. 

 

37/22 Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní a Mateřské školy Želeč na roky 2024-
2025. 

38/22 Schvaluje rozpočet Základní a Mateřské školy Želeč na rok 2023 jako vyrovnaný. 

Náklady celkem    19 388 000,-Kč 

Výnosy celkem     19 388 000,-Kč 

39/22 Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2024–2026. 

40/22 Schvaluje rozpočet obce na rok 2023 jako schodkový (viz příloha). 

Celkové příjmy      42 272 000,-Kč 

Celkové výdaje      46 859 000,-Kč 

Financování             4 587 000,-Kč 



41/22 Schvaluje příspěvek příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola Želeč ve výši      
2 168 000,-Kč. 

42/22 Schvaluje příspěvek sociálnímu fondu ve výši 70 000,-Kč. 

43/22 Schvaluje poskytnutí dotace spolku Želečský spolek z.s. ve výši 300 000,-Kč a smlouvu 
o poskytnutí dotace č. 1/2023 s příjemcem dotace Želečský spolek z.s., Želeč 26, 391 
74 Želeč. 

44/22 Schvaluje poskytnutí dotace spolku G. Benedikt Švec cykloteam Želeč z.s. ve výši 
50.000, -Kč a smlouvu o poskytnutí dotace č. 2/2023 s příjemcem dotace G. Benedikt 
Švec cykloteam Želeč z.s., Želeč 249, 391 74 Želeč. 

45/22 Schvaluje poskytnutí dotace spolku Senior klub Želeč a Bezděčín z.s. ve výši 120 000,-
Kč a smlouvu o poskytnutí dotace č. 3/2023 s příjemcem dotace Senior klub Želeč a 
Bezděčín z.s., Želeč 26, 391 74 Želeč. 

46/22 Schvaluje dar ve výši 10 000,-Kč spolku Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Želeč, Želeč 26. 

47/22 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku Myslivecké spolek Vrcha Želeč, z.s., Želeč 26. 

48/22 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku Rybářský spolek Lumhárek, z.s., Želeč 237. 

49/22 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Želeč, 
Želeč 143, 391 74 Želeč. 

50/22 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bezděčín, 
Bezděčín 9, 391 75 Bezděčín. 

51/22 Schvaluje dar ve výši 30.000, -Kč církevní právnické osobě Diakonie ČCE – středisko 
Rolnička, Mrázkova 700/III, 392 01 Soběslav. 

52/22 Schvaluje rozpočtové opatření č. 202208.  

53/22 Schvaluje záměr prodeje oddělené části pozemku parc.č. 867/22 o výměře 24 m2 a st. 
80 o výměře 14 m2 v katastrálním území Bezděčín. Pozemek vznikl oddělením od 
pozemku parc.č. 867/9 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 142-
1264/2022, který vyhotovil Ing. Dalibor Míka. 

 

 

 

 

V Želči dne 21.12. 2022                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                   starosta obce 


